Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
" Основная общеобразовательная школа №26"
Протокол № 1
заседания комиссии родительского контроля за организацией питания обучающихся МБОУ "ООШ №26"
от 09.09.2023 г.
Присутствовали:
Горенкова Е.А. - директор школы
Рожкова Н. А.– член родительского комитета 8 «б»кл.
Годына Т.С. – член бракеражной комиссии
Денинг Н.Ю. - член родительского комитета 5  кл.
Быкова Т. - член родительского комитета 7 кл.
Сажина Н.Ю.- ответственный по питанию
Повестка дня:
1.Избрание председателя и секретаря комиссии родительского контроля за организацией  питания обучающихся.
По вопросу повестки дня слушали ГоренковуЕ.А., директора школы, которая предложила избрать председателем комиссии родительского контроля за организацией питания обучающихся  Рожкову Н.А., секретарём комиссии родительского контроля за организацией питания обучающихся Сажину Н.Ю..
По вопросу повестки дня голосовали:
"за"- 6   голосов;
"против"- 0   голосов;
"воздержались" - 0   голосов.
Постановили:
избрать председателем комиссии родительского контроля за организацией питания обучающихся Рожкову Н.А. , секретарём комиссии родительского контроля за организацией питания обучающихся Сажину Н.Ю.
Председатель комиссии:_____________Рожкова Н.А.
Секретарь комиссии:____________ Сажина Н.Ю.